G.D.W. N.v, .

Hoogmotenwegel 23
3mx:>xmz.>jmr>omm ——

Yol..32 () 56 00.42.12

— —= -t Far2(0) 50000183 .
[TREKHAAK-ATTELAGE:Opel Frontera LWB ‘98 N°1123|

Samenstelling Composition
1 trekhaak ref.1123 1 attelage ref.1123 -
1 bolstang T47XL (*) 1 tige-boule T47XL (*
2 bouten M12/1.25-30 {A) 2 boulons M12/1.25-30 (A
1 bout M12/1.25-50 (C) 1 boulon Mi2/1.25-50 (c
2 bouten M12-70 (*) 2 boulons M12-70 (*
3 bouten + moeren M14-35 (B-E) 3 boulons + écrous M14-35 (B-E
1 bout +moer M14-45 (D) 1 boulon + écrou M14-45 : (D
1 bout M14-35 (E') 1 boulon M14-35 - (E
2 borgmoeren M12 ‘ (*) 2 écrous de securité M12 (*
3 rondsels 40-17-4 (B-D) 3 rondelles 40-17-4 {B-D
3 borgrondsels 12mm {A-C) 3 rondelles de securité 12mm {A-C
5 borgrondsels l4mm {B~D-E-E") 5 rondelles de securité l4mm {B-D-E-E*
1 monteerstuk {E-E") 1 piéce de montage -g (E-E’

b

E6%94/20%0123%00

EG N°

©Q B0

N.B. (*) Standaard uitrustingen(kunnen vervangen worden door OHMQwsmpm.mmw aanpasstukken)
équipements standard{peuvent étre remplacer par des piéces d'adaption d'origine mm

TREKHAKEN-ATTELAGES

G.D.W. N.» L

B8-4700 WREGEM
Tel X2 () 58 60,42 12

Montagehandleiding

Fax 32 (@) 52 00.01.93

1/ Plaats monteerstuk -g tegen de binnenzijde van het chassis aan de nanrnmnuw“am van het
voertuig, de punten C en D passen tegen de zijkant en punt A tegen de onderkant van
het chassis. De punten A en C komen op de schroefboringen waar men de bouten inbrengt
en bij punt B plaatst men het rondsel aan de andere zijde van de sleepoog.

2/

3/

Plaats de trekhaak met de punten m.nwom: de binnenzijde van
boringen en punt A tegen de onderkant van het chassis op de
Plaats bij de punten B de rondsels tegen de buitenzijde van

De punten E en E’' passen met E en E’
en alles degelijk aanspannen.

monteren van * en degelijk aanspannen.

Manuel de montage

2/

3/

van het monteerstuk -g ,

het chassis op de voorziene
voorziene schrgefboring.
het chassis.

alle bouten inbrengen

3

Placer la piéce de montage -g & l’intérieur du chassis au cété droit du véhicule,

les points C et D conviennent contr2 le coté et le point A & l‘en-dessous cu chassis.
Les points A et C se trouvent sur les trous filetés ol on met les boulons et au point
B on met la rondelle de l'autre cdté de 1'anneau de traction.

Placer l'atteslage avec les points B 4 l'intérieur du chassis sur les forages prévus et

le point A sur le trou fileté & l'en-dessous du chassis.

rondelles & l’extérieur du chassis.
Les points E et E’ conviennent avec E et E’
les boulons et bien fizer.

Monter le (*) et bien fixer le tout.

Placer aux points B les

de la piéce de montage -g, mett:ze tous



UIPIIM JUIIJIUI JYINBIGIS JYITI GUEM ‘ISP niu 1§Ipaq
|13 1, WNZ 43P0 Zued 13pMUIYIS[AGIN Japo wayRtazuudy Junjddnysadugyuy uoa [a8ny sped -
L yonesgan
‘UDLIBJUID UINSAS JequuYatqe UOA 9[19] SwAu| 31
‘UDPIOM 1219519 ISIIP SSIUE PIam 324138 Burusejeg awenxg sute younp Suniddnyiedueyuy sijed
‘us||aisiaytapaim aqieq ue Jundipeyosag
‘Bngu sjjey uayaizyoeu pun ugjnudyoeu uadunpuiqieausziog 3|y

O 0 0o

uapsam yrudedyoeu unjddnyiedueyuy ssnuityef oxd [yepy [ sus1s3iulam pun yonesqad wiy 000 YoEN -
‘USPIIM USNILIYISIAGNUIL 1YL USYOOW ‘UM . S., U2 (.. "Isefedueyuy "xew usgadadueaig -
HENUL3]-45)
‘uasanNRILOY MAD ‘jle)SIay1omz wy usjrudyoeu Suruedssny
gnuw ‘(" Sutun] ‘uaBumaynysnenods ‘ausg afja1zads) 1ey usdueisgoispiepuerg awdy Inoziye syjed -
‘UjopuUBYaq AGIe,] ISIJUOISOLIOY
SU19 JIUI UDJIUISIUNILIGSSOLIBY PUN I3YI07 2PIY0Qan) "USLDIUD Z)RYISUSPOQIIU(} PUR ZINYISUSUYOL(]
‘UdUUQY uspiaM 13IPEYISI] IYOIU S[3QRY Ipuasamue qO udjnudyory ‘IOYOQT] UOA UAIYOE WIIP JOA -
‘uatanuows yoeuep ‘uatanuasgsd Snazayeq jne SunjddnypseBugyuy isig -
‘uapiam 1810338 uajjos uadunsiomuy 3|y ‘uaYdIs 31y Nz Junjidjuenequy wesHWNY -
‘uapiom Uatjouoy apeyossuodsues] jne Junjddmyssdugyuy ssnw odejuopy uoa Suejuy Jop -
1 a3ejuop

NIYHVAIE DNFZAHVA NI SADYTHOSLYY ADILHOIM

“pasn si dajtel}
OU UM poAOUIal oq SABM|E jsnu 31 “1y31] 305 3y 10 ed Jaquuinu 3y} 12402 jjeq Smmor ay) 3 -
s

‘paseasd [[om 1dar 94 Isnul S1BG MO 9qEYIBIAP A1 JO SUed O
stuauodwios pafewep Aue asejdsy o
ystuy 1uted ay3 0y a8ewep Aue neday ©
Auessadau 1 paualydnal pue poxoays aq pinoys s1joq |jy  ©
: JB3k A19A3 pue uny Q0’| 493J8 paxoayd aq 0) sey Jeq moy oy -
papaadxa aq jou Aew sanjea | S, pue  d,, WS1am Suimor pajedsipurayy -
: 93)uRIEND
‘PanL) 9q Ued JBQ MO} Y] JBY) 21nS 9G 01 (D) JO IOIAITS
{eoIuyoa) 3y 1081409 isay (- sued Suiung 1o wods) stadwing je1oads yum paddinbo si apoyea sy yp -
“Jonpoid 9AISOLIOINUE UB {lim S3{0Y Pajjlip a1 193)0sd pue
uea|o ‘jeriatew 3wjoosdpunos (e saoutal ‘padeuiep aq ued Sasim OU Jey) ¥oaYd ‘Pa{{Lp 9q 01 3ABY S3joy j} -
‘1y3u 21e sju10d |1e Ji X990 O) ISHLf JBD Y} JOPUR JBq MO) BY) JUdSAId -
‘Bumiy ays Bunnp Ajesioald £154 wayl mofjoj pue Sunles a10jaq uonodnusul Junyy oy) peay -
*310IY3A
Q) Joj 2ousie)al 1314 oy s1 11 pue Lodsues) Suunp a8BlIEp USSq JOU SBY JBQ MO] SYI JBY] INS AN -
*Bumid

$ SNOLLOITYLSNI 'TVHIANID

AT -

JTOIHIA FHL NT 143N 49 1SN

86, M1 ead3u04d [9dO

9 ojoyd/o3ol

p oxoyd/ozog

m - 2 o3oyd/o3od

¢ ozoyd/o3zol

1 o3zoyd/ozod




